
Obsah
8 Úvod

kapitola

První část
Životní číslo a číslo jména
Znalost životního čísla 

Pochopení čísla narození 

Výpočet životního čísla 

Vaše podstata v jediné číslici 

Lidé s číslem 1 mají potenciál k úspéchu 

lidé s číslem 2 pracuji nejlépe ve dvojici 

Číslo 3 ukazuje na nékoho velmi osobitého 

Lidé s číslem 4 se na svét dívají pres růžové 
brýle

Lidé s číslem 5 jsou silné osobnosti s velkým 
odhodláním

Lidem s číslem 6 nevídané preje Stesti 

Lidé s číslem 7 jsou účelové zamétení 
intelektuálové

Lidé s číslem 8 mívají hojnost 

Lidé s číslem 9 jsou idealisté s citem pro 
spravedlnost

Lidé s číslem 11 mají velkou schopnost 
koncentrace

Lidé s číslem 22 mají nutkáni stavét a tvořit 

V životním čísle jsou náznaky vašeho 
osudu

Šťastné kombinace ukryté ve vašem 
životním čísle 

Spojení s jinými čísly 

Převod jména na číslo

kapitola

Čísla jména 1 a 2 43
Čísla jména 3 a 4 44
Čísla jména 5 a 6 45
Čísla jména 7. 8 a 9

Lidé s číslem jména 11 a 22 46

47

48

49

Druhá část
Příznivá čísla ve feng-šuej
Současná energie čísla 8 - okamžitá prosperita 

Symbol nekonečna a číslo 8 - mystický uzel 

Osm příznivých znamení a jejich čísla 

Osm obětujících bohyň 

Osm nesmrtelných 

Zesilující moc čísla 9 - budoucí 
blahobyt

Číslo 6 - neočekávané „štěstí 
z nebe"

Císlo 4 - štéstí. nebo smůla’

Moc čísel lall 

Zvláštní „naplněnost" čísla 18 
a násobků 9

Moc čísla 22 a ostatních zdvojených 
čísel

Co znamená číslo 28 a další kombinace 
převoditelné na součet 10 

Kombinace 168 přináší „velké štéstí"

Použití všech šťastných čísel

Třetí část
Přiznivé a nepříznivé rozměry
Méřítko feng-šuej

Příznivé rozméry na méřítku feng-šuej 

Nepříznivé rozméry na méřítku feng-šuej 

Používání méřítka feng-šuej 

Použití méřítka к posílení vizitky 

Jak udélat fotorámeček se šťastnou čchi 

Použiti méřítka při výrobé vhodných 
skříni

Rozméry místností podle magického řezu 

Použiti magického řezu na obytné 
prostory

Magický řez v déjinách 

Další způsoby použití poméru 1 : 1,618



kapitola
Čtvrtá část
Čísla ve feng-šuej domu či bytu

50

51

52

53
54

55

56

57

Feng-Suej mřížka domu nebo bytu 

V současnosti jsme v £ře osmičky 

Proméřite svůj domov v dům Éry osmičky 

Domov či kancelář podle fry osmičky 

Feng-Suej mřížka domu či bytu 

Cisla na vaií feng-Suej mřížce 

Význam čísel ve va4i feng-Suej mřížce 

Aktivování Šťastné vodní hvèzdy a Štéstí
v otázkách bohatství

58 Aktivování Šťastné horské hvézdy a zajíSténí 
zdraví a Šťastných vztahů

59 Nesmírné Štéstí ze zvláštních

60

62

63

64

65

66
67

68 
69

číselných kombinaci

Použití čísel ve feng-Suej domu či
bytu

Nepříznivá čísla 

Opatrnost и nepříznivých čísel 

Čínský lunární a solární kalendář 

Roční zména vládnoucího čísla 

Významné události roku 

Omezení žluté pétky 

DalSÍ fakta o žluté pétce 

Proti třem zabijákům 

Uklidnéni Velkovévody Jupitera

70 Posílení ročního Štéstí v otázkách bohatství

71 Ochrana vztahů

72 ZlepSeni rodinného a manželského Štéstí

73 Obnoveni ochrany vaSeho života

74 Každý rok si chraňte zdraví

75 Nebezpečná kombinace čísel 2 a 3

76

77

78

79

Obrana proti zvratu Štéstí

NeSťastná kombinace čísel 2 a 5

Násilí a loupež způsobené kombinací čísel 5 a 7

Kombinace přinášející nebezpečí ženám
v domácnosti

80 Čísla přmáSejici nebezpečí détem

81 Ohrožení mladých mužů a synů

kapitola
Patriarcha rodiny v ohrožení 

Oživení potenciálu čísla 2 přinášejícího bohatství 

84 Posílení Štéstí ve vztazích

Pátá část
číslo osmi směrů

85

86
87

88
89

90

91

92

93
94

95

96

97

98

VaSich osm smérů neboli číslo киз
Východní a západní skupiny čísel a smérů 

Čtyři druhy Šťastných smérů 

Čtyři neSťastné sméry 
Používání Šťastných smérů 

Vyhýbejte se nešťastným smérům 

Zapojení pravidla do vlastního života 

Co o vás říká vaie číslo kua 
Štéstí pro osoby s číslem киз 1 
Nepříznivé véci pro osoby s číslem kua 1 

Štéstí pro osoby s číslem kua 2 
Nepříznivé véo pro osoby s číslem kua 2 
Štéstí pro osoby s číslem kua 3 

Nepříznivé véo pro osoby s číslem kua 3 

Štéstí pro osoby s číslem kua 4 

Nepříznivé véci pro osoby s číslem kua 4 

Štéstí pro osoby s číslem kua 5

Stésti pro osoby s číslem kua 6

Nepříznivé véci pro osoby 
s číslem kua 6 

Štéstí pro osoby s číslem 
kua 7
Nepříznivé véci pro osoby 
s číslem kua 7

Stésti pro osoby s číslem kua 8 

Nepříznivé véci pro osoby 
s číslem kua 8

Stésti pro osoby s číslem kua 9 

Nepříznivé véci pro osoby s číslem kua 9 

Každoroční aktualizace Šťastných a nešťastných 
smérů

Použiti čísla kua při výbéru domu 

Použiti čísla kua při určování místností



kapitola
Šestá část
Tao čísel - trojice a čtveřice

113 Den vašeho narození je vaše šťastné Číslo

114 Trojice Khien ti ren - nebesa, zemé 
a človék

115 Čtyři přátelé z astrologického 
zvérokruhu

116 Iři astrologická zvířata roCnich období

117 Význam tří vrcholů

118 Dvoiice ptáCků přináší příležitosti

119 Dvojice nebešťanů pro ochranu

120 Myšlenka „dvojité bohyné"

121 C tyři roCní období štéstí

122 Čtyři hlavni sméry

123 Osm smérů kompasu

124 Čtyřiadvacet hor štéstí

125 Čtyři vstupní brány do posvátné 
hory

126 Čtyři květiny pro štéstí: lotos, pivoňka, 
chryzantéma a magnolie

127 Zvláštní význam kruhu

128 Tvar čísla 3 - trojúhelník

129 Tvar čísla 4 - čtverec a obdélník

130 Tvar čísla 8-pa-írua

Sedmá část
Čísla čtverců luo-šu a che tchu

131 Magie čísel/uo-íu

132 C iverec luo-iu a význam čísla 15

133 Číselná pečeť zahání žárlivost

134 Roční číslo luo-iu
135 Mřížka luo-šu pro daný mésíc a rok

136 Význam kombinaci čišel

137 Kombinace přinášející hojnost

138 Neaktivujte čísla pohrom

139 Moc speciálních luo-iu čísel - součet deset

140 Vždy aktivujte energii příznivých čísel

141 Moc kombinaci che tchu
142 Znak šťastné svastiky che tchu

kapitola
Osmá část
Čínská numerologie a osobní mřížka 
narození
Luo-iu mřížka narození 

Tajné pravidlo

Jak si vytvořit osobni mřížku 
narozeni

Ctení osobní mřížky narozeni 

intelektuální rozmér 

Duchovní a emoční rozmér 

Materiální rozmér 

Jednotlivá čísla v tabulce luo-iu 

Číslo 1 ve vaši mřížce 

Číslo 2 ve vaši mřížce 

Číslo 3 ve vaší mřížce 

Číslo 4 ve vaší mřížce 

Číslo 5 ve vaší mřížce 

Číslo 6 ve vaši mřížce 

Číslo 7 ve vaší mřížce 

Číslo 8 ve vaši mřížce 

Číslo 9 ve vaši mřížce 

Kombinace tří čísel 

Cáry rozhodnosti a sily vůle 

Cára duchovnosti 

Cára citové rovnováhy 

Cára intelektu 

Cára blahobytu 

Cára „plánovače"

Cára činnosti

Šípy podezřívavosti, osamélosti, 
frustrace, apatie a zmatku

157 Rejstřík

160 Poděkování za použité obrázky


